
Id: 43A95730-DF85-4DC8-AA41-843F3FA7821D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIII/128/16 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2016-2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 17 ust 1 ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji 

(Dz. U. 2015 poz. 1777 ), – Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2016-2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 43A95730-DF85-4DC8-AA41-843F3FA7821D. Uchwalony Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

Rewitalizacja, zgodnie z wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych 

na lata 2014-2020, to „kompleksowy proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych 

poprzez działania całościowe (powiązane wzajemnie przedsięwzięcia obejmujące kwestie społeczne oraz 

gospodarcze lub przestrzenno-funkcjonalne lub techniczne lub środowiskowe), integrujące interwencję na rzecz 

społeczności lokalnej, przestrzeni i lokalnej gospodarki, skoncentrowane terytorialnie i prowadzone w sposób 

zaplanowany oraz zintegrowany poprzez programy rewitalizacji”. Opracowanie Gminnego Programu 

Rewitalizacji na lata 2016-2022 (GPR), umożliwi wyznaczenie obszarów zdegradowanych na terenie Gminy 

Sława i wskaże kierunek wyjścia ze stanu kryzysowego. Ponadto posiadanie GPR jest warunkiem niezbędnym 

do aplikowania o środki unijne na realizację zaplanowanych przedsięwzięć rewitalizacyjnych na obszarach 

zdegradowanych. Skuteczność procesu rewitalizacji będzie zależała od partycypacji społecznej. W związku z 

tym GPR będzie opracowany przy udziale mieszkańców, środowisk społecznych, zawodowych i gospodarczych 

dzięki przeprowadzanym konsultacjom społecznym. 


